ad0 

Continua na página 2 de 2 

(VRC 195,00) R$ 41,15 
R$ 4,11 

R$ 45,25 
(VRC 195,00) R$ 41,14 

R$ 4,11 

09/2019: JUNTADA DE ATUALIZAÇÃO DE CONTA. Arq: Cálculo 

(042) 3646-1351 - 

Total das Custas (VRC 6.342,00) R$ 1.338,10 

Total da Conta R$ 136.782,99 
Importa a presente conta em CENTO E TRINTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 
NOVENTA E NOVE CENTAVOS 

qVPI  • 414111G: 
POUPANÇA de Abril de 2012 até Setembro de 2019 

Observação: HONORÁRIOS 20% sendo: 
10% - Ac6rdao - FLS. 246 - Seq. 1.11 
10% - Despacho - FLS 336 - Seq. 1.9 

Pitanga/PR, 02 de setembro de 2019